
                                                                                                                                                             

MÅNEDSPLAN FOR NØTTELITEN  

 
 

SEPTEMBER 
2025 

TEMA OG LEKEMILJØ: Høst, brannvern og Bjørnis  
MÅL: 
*  Bli kjent med høsten som årstid.  
* Få kjennskap til brannvern og barnehagens brannvernrutiner  
*  Få kjennskap til hva vi gjør når brannalarmen går   
RAMMEPLANEN SIER: I barnehagen skal barna oppleve et stimulerende miljø 
som støtter deres lyst til å leke, utforske, lære og mestre. (RP 2021, s 16) 
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Månedens sang  

 
(Mel: Hvis dine ører henger ned) 

 
En brann er ikke tull, du må ringe 1-1-0 

Liten glo blir fort til flamme, du må ringe med det samme 
Så før brannen står for full, 
og du mister gods og gull 

må du ringe 1-1-0 
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September på nøtteliten  

I det høsten kommer krypende, så har vi rukket og kommet godt i gang med nytt barnehageår her 
på nøtteliten. Vi har fått den store gleden ved og blitt kjent med tre nye barn i gjengen vår. Det 
har vært veldig hyggelig å bli kjent med Emilie, Gavin og Alejna!  

Vi har blitt kjent med barnehagen, både hvem og hva det inneholder, fordi vi har et sterkt behov 
for at alle skal føle seg trygge og føle seg sett. Vi har derfor jobbet med rutiner i barnehagen, som 
er positivt for både gamle og nye ansikter. Dette kommer vi til å fortsette å bruke tiden til!  

Nellie fyller 2 år den 26. september, så vi ser frem til å kunne gjøre ekstra stas på henne denne 
dagen!  

Tiden fremover skal vi bruke på å smått bli kjent med høsten og hva den kan tilby. I tillegg skal vi 
ha brannverns-uke i midten av september, der barna skal få oppleve en brannøvelse. De skal få 
mulighetene til å bli kjent med rutiner og hva vi gjør når alarmen går og kjennskap til brannvern 
igjennom formingsaktiviteter. Vi skal også starte opp Klubb, der alle i 2023 kullet skal hver 
onsdag gå på en felles tur på tvers av avdelingene. Dette gjør vi for at 2023 kullet skal bli bedre 
kjent på tvers av avdelingene. I tillegg så er 2024-kullet sammen med også.  

Minner igjen på at vi ønsker å lage «husplakater» med maks 8 bilder. De kan inneholde bilder av 
familie, venner, kjæledyr osv. Vi legger merke til at dette skaper mye samtale og nysgjerrighet 
rundt plakatene, som er kjempe positivt. Send gjerne på telefonen til Nøtteliten, så ordner vi 
resten.  

Utenom det, så ønsker vi å minne på at det er viktig at barna har tilstrekkelig med uteklær og 
skift nå som det blir kaldere fremover. Husk at det er lov å spørre en gang for mye enn en gang 
for lite hvis det er noe man lurer på!  

Vi har hatt en kjempefin oppstart og ser frem til tiden fremover        

Hilsen Bjørg, Kine, Miriam og Magnus        

 


